
2020年 3月 12日 

お客様各位 

音響ハウス 営業部 

 

弊社スタジオご利用のお客様向け駐車場ご利用方法につきまして 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のことと喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社駐車場のご利用方法につきましてご案内申し上げます。 

弊社ビルの前にございます立体駐車場(先着順でのご案内)が満車の場合には、銀座一丁目駐

車場をご案内させて頂いております。 

ご案内をさせていただく前に当社警備員が銀座一丁目駐車場の空き状況を確認し、ご案内

可能だった場合にのみ専用の用紙をお渡ししております。 

こちらは「音響ハウスご利用のお客様を証明する用紙」となり、こちらをお持ちでないと

料金をご負担頂くことになります。 

また、同時に当社警備員から「車両番号・車種・色」などお車の詳細を銀座一丁目駐車場

に連絡し、その該当したお車のみ入庫可となります。 

当社警備を通さず直接行かれるお車については、銀座一丁目駐車場側で入庫をお断りする

場合がございますので、予めご了承願います。 

※料金をご負担頂く場合はこの限りではございません。 

 

弊社と銀座一丁目駐車場との契約は、確実に駐車台数を確保するようなものではございま

せん、満車の場合は何れにしても駐車出来ない場合がございますので、ご容赦頂けます様

お願い申し上げます。 

 

なお、駐車場ご利用に関してご不明な点などがございましたら営業部までご連絡ください。 

ご連絡先：03-3564-4181 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


